Администрация Вадского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 августа 2021 г. № 828

Об утверждении Изменений в Устав
муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детского сада «Солнышко»

Администрация Вадского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые Изменения в Устав муниципального авто

номного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Сол

нышко», утвержденный постановлением администрации Вадского муници

пального района Нижегородской области от 10 декабря 2019 г. № 1146 (в ре

дакции постановления администрации Вадского муниципального района

Нижегородской области от 21 января 2021 г. № 37) (далее - Изменения).

2. Заведующему муниципальным автономным дошкольным образова

тельным учреждением детским садом «Солнышко» Балуевой Е.А. обеспе

чить государственную регистрацию Изменений в уполномоченном реги

стрирующем органе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Вадского муниципального округа Ниже

городской области, управляющую делами Ефимову Н.А.

Елава местного самоуправления
округа И.А. Ураев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
от 16 августа 2021 г. № 828

Елава местного самоуправления
Вадского муниципального округа

Ыжегоррдской области
И.А. Ураев

2021 г.

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ДЕТСКОГО САДА «СОЛНЫШКО»

Заведующий МАДОУ детский сад
«Солнышко^

Е.А. Балуева
г.« Yfc 2021

1. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
«1.6. Местонахождение Учреждения:
Юридический адрес: 606380, Нижегородская область, муниципальный

округ Вадский, с. Вад, ул. Полевая, д.З.
Фактический адрес:
606380, Нижегородская область, муниципальный округ Вадский, с.

Вад, ул. Полевая, д.З;
606380, Нижегородская область, муниципальный округ Вадский, с.

Вад, ул. Почтовая, д.8.
Почтовый адрес: ул. Полевая, д.№ 3, с. Вад, муниципальный округ

Вадский, Нижегородская область, 606380.».

Изменения в Устав приняты общим собранием работников
Протокол № 2 от 11 августа 2021 г.